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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 0   7/  2  16/  4
SC DHfK Leipzig Finswimming 0   7/  0  17/  6
SC Riesa Sekt FS 0   2/  2  16/  1
Tauchclub NEMO Plauen e.V. 0   2/  4  24/  3
Tauchsport Döbeln e.V. 1   3/  2  15/  3
Gesamt für den Verband   21/  10   88/ 17

Landestauchsportverband Berlin (LSV-Nr.: 21)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TC fez Berlin 0   5/  3  30/  3
Gesamt für den Verband    5/   3   30/  3

Landestauchsportverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 27)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSC Halle 0   8/  5  35/  8
Tauchclub Harz e.V. 0   7/  7  53/  7
Gesamt für den Verband   15/  12   88/ 15

Landestauchsportverband Thüringen (LSV-Nr.: 35)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Finswimming Jena 0   7/  2  26/  6
Tauchsportclub Erfurt e.V. 0   7/  6  40/  8
TC Chemie Greiz e.V. 0   9/  6  55/  8
TC submarin Pößneck e.V. 0  18/  8  67/ 12
TSC Weimar e.V. 0   6/  8  50/  5
TSG TU Ilmenau 56 e.V. 0   3/  1  16/  2
Gesamt für den Verband   50/  31  254/ 41

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   91/  56  460/ 76
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Abschnitt 1 - Samstag 07.12.2024
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:20 Uhr
  Beginn: 11:10 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m FS weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m FS männlich (7 Läufe)
Wettkampf 3 - 25m FS mit Brett weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich (8 Läufe)
Pause Siegerehrungen
Wettkampf 5 - 4 x 25m Nikolausstaffel mixed (4 Läufe)
Wettkampf 6 - 50m FS weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m FS männlich (9 Läufe)
Pause Siegerehrungen
Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed (5 Läufe)
Wettkampf 9 - 25m FS weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 10 - 25m FS männlich (9 Läufe)
Pause Siegerehrungen
Wettkampf 11 - 4 x 25m Kerzenstaffel mixed (5 Läufe)
Pause Siegerehrung

Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zoe Thomia Brüser  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ylvi Wolf  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Tessa Lehmann  2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annabell Schubert  2017 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:48,22
Bahn 3 Megan Hochstein  2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:43,84
Bahn 4 Alma Wyczisk  2017 TC Chemie Greiz e.V. 01:48,17
Bahn 5 Jodie Emma Draheim  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Näther  2014 SC Riesa Sekt FS 01:40,00
Bahn 2 Rosalie Hierold  2018 TC Chemie Greiz e.V. 01:37,78
Bahn 3 Anna Kröckel  2016 TSC Weimar e.V. 01:35,77
Bahn 4 Sophia Teufel  2014 SG Finswimming Jena 01:37,09
Bahn 5 Madita Pätzold  2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:38,72
Bahn 6 Charlotte Böttger  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:41,45
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noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kaus  2016 TSC Weimar e.V. 01:33,73
Bahn 2 Sophia Stange  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:32,70
Bahn 3 Anna Uhlig  2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:28,78
Bahn 4 Lea Volger  2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:30,36
Bahn 5 Hannah Grau  2014 TSC Weimar e.V. 01:33,57
Bahn 6 Lena Schulze  2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:35,45

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Nisch  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:28,54
Bahn 2 Mathilde Bertrada Sinzig  2015 Tauchclub Harz e.V. 01:27,00
Bahn 3 Adele Kynast  2014 SG Finswimming Jena 01:26,88
Bahn 4 Lea Schröder  2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:26,95
Bahn 5 Cataleya Bähr  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:28,28
Bahn 6 Sola Emilia Rost  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:28,63

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Kaltofen  2014 TSC Weimar e.V. 01:25,80
Bahn 2 Anna Knoblich  2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:24,70
Bahn 3 Jette Hohmann  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:23,10
Bahn 4 Amelie Rudolph  2014 TSC Weimar e.V. 01:23,53
Bahn 5 Olivia Neumann  2014 SSC Halle 01:25,20
Bahn 6 Leonie Richter  2015 SG Finswimming Jena 01:26,37

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:22,98
Bahn 2 Ronja Meyer  2015 Tauchclub Harz e.V. 01:21,00
Bahn 3 Fina Marie Brüser  2014 Tauchclub Harz e.V. 01:20,00
Bahn 4 Anna Medola  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:20,45
Bahn 5 Leni Cislak  2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:22,45
Bahn 6 Emilia Skupin  2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:23,01

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Keck  2014 SSC Halle 01:19,46
Bahn 2 Karla Huber  2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:17,44
Bahn 3 Chantal Gerber  2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:17,04
Bahn 4 Ella Wolschendorf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 01:17,11
Bahn 5 Marit Erfurt  2013 TSC Weimar e.V. 01:17,95
Bahn 6 Sabine Ruhsam  2014 SG Finswimming Jena 01:19,97

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa Sekt FS 01:17,00
Bahn 2 Leni Ulrich  2014 SG Finswimming Jena 01:16,59
Bahn 3 Sophia Volkert  2013 TC fez Berlin 01:13,00
Bahn 4 Lennea Hoffmeister  2014 Tauchsport Döbeln e.V. 01:15,00
Bahn 5 Sophia Wende  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:17,00
Bahn 6 Elsa Just  2015 TC fez Berlin 01:17,00
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noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Harder  2013 TC fez Berlin 01:10,00
Bahn 2 Sophie Ringling  2013 TC fez Berlin 01:09,00
Bahn 3 Henrikje Rüdiger  2014 TC fez Berlin 01:07,00
Bahn 4 Mila Trunk  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:08,46
Bahn 5 Sina Huber  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:09,10
Bahn 6 Leonie Jutzenka  2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:10,95

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:04,48
Bahn 2 Zoe Wolschendorf  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,42
Bahn 3 Ylva Schmidt  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:57,92
Bahn 4 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:58,22
Bahn 5 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:04,35
Bahn 6 Zoe Werner  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:04,75

Wettkampf 2 - 100m FS männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jann Konstantin Römling  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emil Naundorf  2016 TSC Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 4 Michel Fest  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Schneider  2014 TC submarin Pößneck e.V. 01:56,00
Bahn 2 Ole Hofmann  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:45,81
Bahn 3 Björn Eichentopf  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:40,00
Bahn 4 Luka Kljajic  2015 TC fez Berlin 01:45,00
Bahn 5 Paul Lehmann  2016 TSC Weimar e.V. 01:46,20
Bahn 6 Levi Michele Klamroth  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fionn Kammbach  2016 TSC Weimar e.V. 01:32,24
Bahn 2 Phil Schleising  2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:29,95
Bahn 3 Aiden Viehhäuser  2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:27,22
Bahn 4 Leonhard Fröbe  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:28,87
Bahn 5 Maximilian Sattler  2015 Tauchclub Harz e.V. 01:32,00
Bahn 6 Aaron Werschy  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 01:39,06

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Näther  2016 SC Riesa Sekt FS 01:26,00
Bahn 2 Neo von Hoff  2014 SC Riesa Sekt FS 01:25,00
Bahn 3 Bruno Koch  2014 TSC Weimar e.V. 01:24,90
Bahn 4 Moritz Kießling  2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:24,94
Bahn 5 Finn Kaus  2015 TSC Weimar e.V. 01:25,74
Bahn 6 Elliot Rosenau  2014 SG Finswimming Jena 01:26,70
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noch Wettkampf 2 - 100m FS männlich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Stuwe  2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:21,01
Bahn 2 Linus Fischer  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 01:19,00
Bahn 3 Henri Scheel  2014 SSC Halle 01:18,13
Bahn 4 Luan Kraus  2017 TC submarin Pößneck e.V. 01:18,93
Bahn 5 Lennert Langlotz  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:19,44
Bahn 6 Maximilian Kröckel  2013 TSC Weimar e.V. 01:24,80

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Hierold  2016 TC Chemie Greiz e.V. 01:16,33
Bahn 2 Joshua Schulze  2015 TC Chemie Greiz e.V. 01:13,55
Bahn 3 Floris Klinner  2014 Tauchclub Harz e.V. 01:12,00
Bahn 4 Ben Henry Hass  2014 Tauchclub Harz e.V. 01:12,00
Bahn 5 Anakin Gräf  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:13,67
Bahn 6 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:17,75

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Weiss  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,72
Bahn 2 Fabrice Dommler  2013 TC submarin Pößneck e.V. 01:07,54
Bahn 3 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:03,12
Bahn 4 Ronny Jason Robenz  2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:07,48
Bahn 5 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:08,65
Bahn 6 Constantin Bowe  2014 TC fez Berlin 01:12,00

Wettkampf 3 - 25m FS mit Brett weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linnea Lehmann  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Annabell Schubert  2017 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zoe Thomia Brüser  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Dorothea Böhme  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lola Stickdorn  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tessa Lehmann  2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jodie Emma Draheim  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lilia Wolf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josi Weißflog  2019 SSC Halle 00:55,00
Bahn 2 Thea Friess  2018 SSC Halle 00:46,50
Bahn 3 Klara Stenzel  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,32
Bahn 4 Emily Drescher  2016 SSC Halle 00:42,00
Bahn 5 Mathilda Seibicke  2019 SSC Halle 00:52,00
Bahn 6 Klara Kirsch  2016 SG Finswimming Jena 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 25m FS mit Brett weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Friedel  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,00
Bahn 2 Frieda Oefner  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:23,34
Bahn 3 Alma Wyczisk  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,07
Bahn 4 Mariia Reznik  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:23,20
Bahn 5 Marie Twal  2016 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:23,50
Bahn 6 Lina Eisenhauer  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Fischer  2018 Tauchsport Döbeln e.V. 00:23,00
Bahn 2 Mathilde Näther  2014 SC Riesa Sekt FS 00:22,00
Bahn 3 Madita Pätzold  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,41
Bahn 4 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:21,79
Bahn 5 Luna Stenzel  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,13
Bahn 6 Rosalie Hierold  2018 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,00

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kaus  2016 TSC Weimar e.V. 00:21,20
Bahn 2 Joana Safonovaité  2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,00
Bahn 3 Miriam Graf  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,00
Bahn 4 Lennja Sóley Kraußer  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,00
Bahn 5 Hannah Grau  2014 TSC Weimar e.V. 00:21,10
Bahn 6 Megan Hochstein  2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,38

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Uhlig  2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:20,63
Bahn 2 Charlotte Gruner  2013 SSC Halle 00:20,20
Bahn 3 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa Sekt FS 00:20,00
Bahn 4 Lina Lautenschläger  2015 SG Finswimming Jena 00:20,11
Bahn 5 Maria Neubert  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:20,45
Bahn 6 Anna Kröckel  2016 TSC Weimar e.V. 00:20,66

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Müller  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:19,54
Bahn 2 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:19,19
Bahn 3 Marit Erfurt  2013 TSC Weimar e.V. 00:18,73
Bahn 4 Chantal Gerber  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,00
Bahn 5 Mila Rother  2016 Tauchsport Döbeln e.V. 00:19,50
Bahn 6 Amelie Rudolph  2014 TSC Weimar e.V. 00:19,66

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Jutzenka  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,00
Bahn 2 Olivia Neumann  2014 SSC Halle 00:17,60
Bahn 3 Elsa Kaltofen  2014 TSC Weimar e.V. 00:16,84
Bahn 4 Elsa Just  2015 TC fez Berlin 00:17,00
Bahn 5 Lennea Hoffmeister  2014 Tauchsport Döbeln e.V. 00:18,00
Bahn 6 Lea Schröder  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,65
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noch Wettkampf 3 - 25m FS mit Brett weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Keck  2014 SSC Halle 00:16,20
Bahn 2 Ronja Meyer  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:15,30
Bahn 3 Sophia Volkert  2013 TC fez Berlin 00:15,00
Bahn 4 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:15,11
Bahn 5 Klara Friess  2014 SSC Halle 00:15,94
Bahn 6 Mathilde Bertrada Sinzig  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:16,50

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Harder  2013 TC fez Berlin 00:14,00
Bahn 2 Henrikje Rüdiger  2014 TC fez Berlin 00:13,00
Bahn 3 Matilda Holst  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:02,33
Bahn 4 Martha Francke  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:02,35
Bahn 5 Sophie Ringling  2013 TC fez Berlin 00:14,00
Bahn 6 Fina Marie Brüser  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:14,17

Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marvin Langlotz  2019 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 3 Benjamin Lehmann  2018 TSC Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 4 Finian Thomas Meyer  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Casimir Rattke  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Emil Naundorf  2016 TSC Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jann Konstantin Römling  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 4 Carl Cislak  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 5 Mika Freitag  2016 TSC Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 6 Michel Fest  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Michele Klamroth  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 2 Richard Abe  2019 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,00
Bahn 3 Richard Mund  2018 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,00
Bahn 4 Fionn Kammbach  2016 TSC Weimar e.V. 00:25,11
Bahn 5 Daniel Schulze  2016 TC fez Berlin 00:30,00
Bahn 6 Leo Weber  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:00,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Müller  2014 SSC Halle 00:22,19
Bahn 2 Thies Näther  2016 SC Riesa Sekt FS 00:22,00
Bahn 3 Aiden Viehhäuser  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,00
Bahn 4 Neo von Hoff  2014 SC Riesa Sekt FS 00:22,00
Bahn 5 Luka Kljajic  2015 TC fez Berlin 00:22,00
Bahn 6 Jermaine Schneider  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,20
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noch Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Lehmann  2016 TSC Weimar e.V. 00:21,10
Bahn 2 Piet Stuwe  2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:20,75
Bahn 3 Aser Abdelrahman  2014 SSC Halle 00:20,20
Bahn 4 Luca Wagenhaus  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:20,50
Bahn 5 Moritz Kießling  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,00
Bahn 6 Luke Dunger  2015 SSC Halle 00:21,50

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Ruhsam  2016 SG Finswimming Jena 00:18,99
Bahn 2 Maximilian Kröckel  2013 TSC Weimar e.V. 00:18,42
Bahn 3 Linus Fischer  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:18,00
Bahn 4 Theodor Hierold  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,00
Bahn 5 Bruno Koch  2014 TSC Weimar e.V. 00:18,67
Bahn 6 Anakin Gräf  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:20,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:17,38
Bahn 2 Constantin Bowe  2014 TC fez Berlin 00:17,00
Bahn 3 Finn Kaus  2015 TSC Weimar e.V. 00:16,07
Bahn 4 Joshua Schulze  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,00
Bahn 5 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:17,34
Bahn 6 Enno Bensch  2014 SSC Halle 00:17,95

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:15,67
Bahn 2 Ronny Jason Robenz  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:14,00
Bahn 3 Ben Henry Hass  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:13,17
Bahn 4 Floris Klinner  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:13,17
Bahn 5 Henri Scheel  2014 SSC Halle 00:15,42
Bahn 6 Maximilian Sattler  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:16,00

Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 4 x 25m Nikolausstaffel mixed
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Harzer Plätzchendiebe (X)  2014 Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 3 Pößnecker Muscheln 4 (X)  2014 TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 4 Jenaer Stiefelputzer (X)  2014 SG Finswimming Jena 
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 4 x 25m Nikolausstaffel mixed
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pößnecker Muscheln 3 (X)  2014 TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 2 Erfurter Nikoläuse 1 (X)  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 
Bahn 4 Pößnecker Muscheln 2 (X)  2013 TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 5 Erfurter Nikoläuse 2 (X)  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 
Bahn 2 Greizer Weihnachtswichtel (X)  2015 TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 3 Chemnitzer Eishaie 1 (X)  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 
Bahn 4 Polarexpress 1 (X)  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 
Bahn 5 Nutellasterne Weimar 2 (X)  2013 TSC Weimar e.V. 
Bahn 6 Pößnecker Muscheln 1 (X)  2013 TC submarin Pößneck e.V. 

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallenser Delphine 2 (X)  2013 SSC Halle 
Bahn 2 Greizer Nikolausstrümpfe (X)  2013 TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 3 Jenaer Nikoläuse (X)  2014 SG Finswimming Jena 
Bahn 4 Hallenser Delphine (X)  2013 SSC Halle 
Bahn 5 fez Spreekulatiussprinter (X)  2013 TC fez Berlin 
Bahn 6 Döbelner Stieffelbande (X)  2014 Tauchsport Döbeln e.V. 

Wettkampf 6 - 50m FS weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Greta Dorothea Böhme  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lola Stickdorn  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Linnea Lehmann  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5 Tessa Lehmann  2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ylvi Wolf  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Zoe Thomia Brüser  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Luna Stenzel  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:51,33
Bahn 4 Lina Eisenhauer  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,00
Bahn 5 Jodie Emma Draheim  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 6 Lilia Wolf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Megan Hochstein  2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:47,26
Bahn 2 Alma Wyczisk  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,41
Bahn 3 Nele Müller  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:43,72
Bahn 4 Maria Neubert  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:44,34
Bahn 5 Lina Lautenschläger  2015 SG Finswimming Jena 00:44,77
Bahn 6 Annabell Schubert  2017 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:48,31
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noch Wettkampf 6 - 50m FS weiblich
Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Böttger  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,68
Bahn 2 Hannah Grau  2014 TSC Weimar e.V. 00:41,74
Bahn 3 Cataleya Bähr  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:41,43
Bahn 4 Anna Kröckel  2016 TSC Weimar e.V. 00:41,46
Bahn 5 Mathilde Näther  2014 SC Riesa Sekt FS 00:42,00
Bahn 6 Madita Pätzold  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:42,93

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kaus  2016 TSC Weimar e.V. 00:40,75
Bahn 2 Frieda Oefner  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:40,72
Bahn 3 Anna Uhlig  2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:39,22
Bahn 4 Laura Friedel  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,83
Bahn 5 Luise Nisch  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:40,74
Bahn 6 Rosalie Hierold  2018 TC Chemie Greiz e.V. 00:41,19

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Stange  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:38,62
Bahn 2 Klara Friess  2014 SSC Halle 00:38,59
Bahn 3 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa Sekt FS 00:38,00
Bahn 4 Sola Emilia Rost  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:38,54
Bahn 5 Sophia Teufel  2014 SG Finswimming Jena 00:38,59
Bahn 6 Mila Rother  2016 Tauchsport Döbeln e.V. 00:39,00

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Neumann  2014 SSC Halle 00:37,89
Bahn 2 Anna Knoblich  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:37,23
Bahn 3 Leni Cislak  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:36,44
Bahn 4 Lea Volger  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,62
Bahn 5 Sabine Ruhsam  2014 SG Finswimming Jena 00:37,79
Bahn 6 Amelie Rudolph  2014 TSC Weimar e.V. 00:37,99

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adele Kynast  2014 SG Finswimming Jena 00:36,27
Bahn 2 Lilly Keck  2014 SSC Halle 00:36,11
Bahn 3 Elsa Kaltofen  2014 TSC Weimar e.V. 00:35,87
Bahn 4 Emilia Skupin  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:35,97
Bahn 5 Lena Schulze  2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,22
Bahn 6 Lea Schröder  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:36,32

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Meyer  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:35,50
Bahn 2 Mathilde Bertrada Sinzig  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:35,30
Bahn 3 Sophia Wende  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:35,00
Bahn 4 Lennea Hoffmeister  2014 Tauchsport Döbeln e.V. 00:35,00
Bahn 5 Fina Marie Brüser  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:35,50
Bahn 6 Leonie Richter  2015 SG Finswimming Jena 00:35,57
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noch Wettkampf 6 - 50m FS weiblich
Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Ulrich  2014 SG Finswimming Jena 00:34,75
Bahn 2 Joana Safonovaité  2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,63
Bahn 3 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:34,22
Bahn 4 Karla Huber  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:34,62
Bahn 5 Marit Erfurt  2013 TSC Weimar e.V. 00:34,72
Bahn 6 Jette Hohmann  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,90

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Wolschendorf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:33,12
Bahn 2 Elsa Just  2015 TC fez Berlin 00:32,00
Bahn 3 Mila Trunk  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,74
Bahn 4 Leonie Jutzenka  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,97
Bahn 5 Chantal Gerber  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,10
Bahn 6 Anna Medola  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,21

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Huber  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,25
Bahn 2 Juli Harder  2013 TC fez Berlin 00:30,00
Bahn 3 Sophie Ringling  2013 TC fez Berlin 00:29,00
Bahn 4 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,63
Bahn 5 Sophia Volkert  2013 TC fez Berlin 00:30,00
Bahn 6 Klara Stenzel  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,32

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Werner  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:28,69
Bahn 2 Zoe Wolschendorf  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,90
Bahn 3 Ylva Schmidt  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:24,82
Bahn 4 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:26,38
Bahn 5 Henrikje Rüdiger  2014 TC fez Berlin 00:28,00
Bahn 6 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:28,87

Wettkampf 7 - 50m FS männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finian Thomas Meyer  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Richard Mund  2018 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:48,02
Bahn 4 Jann Konstantin Römling  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Abe  2019 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,00
Bahn 2 Leo Weber  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Michel Fest  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jermaine Schneider  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 5 Levi Michele Klamroth  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 7 - 50m FS männlich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Lehmann  2016 TSC Weimar e.V. 00:48,55
Bahn 3 Enno Bensch  2014 SSC Halle 00:45,59
Bahn 4 Fionn Kammbach  2016 TSC Weimar e.V. 00:47,85
Bahn 5 Björn Eichentopf  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,00
Bahn 6 Emil Naundorf  2016 TSC Weimar e.V. 00:00,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo von Hoff  2014 SC Riesa Sekt FS 00:45,19
Bahn 2 Leonhard Fröbe  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:43,17
Bahn 3 Aaron Werschy  2013 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:42,83
Bahn 4 Aser Abdelrahman  2014 SSC Halle 00:42,90
Bahn 5 Thies Näther  2016 SC Riesa Sekt FS 00:45,00
Bahn 6 Matteo Müller  2014 SSC Halle 00:45,31

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Schneider  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:42,19
Bahn 2 Sebastian Ruhsam  2016 SG Finswimming Jena 00:40,33
Bahn 3 Luka Kljajic  2015 TC fez Berlin 00:40,00
Bahn 4 Aiden Viehhäuser  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,05
Bahn 5 Moritz Kießling  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:40,62
Bahn 6 Ole Hofmann  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:42,83

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Sattler  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:38,50
Bahn 2 Henri Scheel  2014 SSC Halle 00:36,66
Bahn 3 Elliot Rosenau  2014 SG Finswimming Jena 00:36,10
Bahn 4 Maximilian Kröckel  2013 TSC Weimar e.V. 00:36,15
Bahn 5 Phil Schleising  2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,49
Bahn 6 Luca Wagenhaus  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:40,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Kaus  2015 TSC Weimar e.V. 00:35,98
Bahn 2 Linus Fischer  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:35,00
Bahn 3 Luan Kraus  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:34,54
Bahn 4 Theodor Hierold  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,63
Bahn 5 Piet Stuwe  2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:35,53
Bahn 6 Bruno Koch  2014 TSC Weimar e.V. 00:36,01

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:32,37
Bahn 2 Floris Klinner  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:31,00
Bahn 3 Ben Henry Hass  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:30,08
Bahn 4 Anakin Gräf  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:30,82
Bahn 5 Joshua Schulze  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,81
Bahn 6 Lennert Langlotz  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:33,03
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noch Wettkampf 7 - 50m FS männlich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Weiss  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,03
Bahn 2 Fabrice Dommler  2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:29,59
Bahn 3 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:27,03
Bahn 4 Ronny Jason Robenz  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,32
Bahn 5 Constantin Bowe  2014 TC fez Berlin 00:30,00
Bahn 6 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:30,04

Siegerehrungen

Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Harzer Rennelfen (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 3 Pößnecker Seepferdchen 2 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 4 Harzer Schlittenrenner (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harzer Plätzchendiebe (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 2 Pößnecker Seepferdchen 1 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 3 Erfurter Rentiere 3 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 4 Hallenser Zwerge (X)   SSC Halle 
Bahn 5 Sachsensterne ***** (X)   1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 
Bahn 6    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erfurter Rentiere 2 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 2 Weihnachtswichtel Weimar2 (X)   TSC Weimar e.V. 
Bahn 3 fezer Plätzchenfresser (X)   TC fez Berlin 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   TSG TU Ilmenau 56 e.V. 
Bahn 5 Greizer Nikolausschlümpfe (X)   TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 6 2. Mannschaft (X)   SC DHfK Leipzig Finswimming 

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greizer Hot-Chocolates (X)   TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 2 Erfurter Rentiere 1 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 3 Nutellasterne Weimar 3 (X)   TSC Weimar e.V. 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SC DHfK Leipzig Finswimming 
Bahn 5 Hallenser Delphine 2 (X)   SSC Halle 
Bahn 6 Greizer Renntiere (X)   TC Chemie Greiz e.V. 
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noch Wettkampf 8 - 4 x 25m FS mit Brett mixed
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polarexpress 2 (X)   Tauchclub NEMO Plauen e.V. 
Bahn 2 Chemnitzer Eishaie 2 (X)   1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 
Bahn 3 Hallenser Delphine (X)   SSC Halle 
Bahn 4 Jenaer Renntiere (X)   SG Finswimming Jena 
Bahn 5 Jenaer Bastelzwerge (X)   SG Finswimming Jena 
Bahn 6 Döbelner Stieffelbande (X)   Tauchsport Döbeln e.V. 

Wettkampf 9 - 25m FS weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Dorothea Böhme  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 2 Annabell Schubert  2017 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ylvi Wolf  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Tessa Lehmann  2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Klara Kirsch  2016 SG Finswimming Jena 00:00,00
Bahn 6 Linnea Lehmann  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Wolf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jodie Emma Draheim  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Mathilda Seibicke  2019 SSC Halle 00:52,00
Bahn 4 Josi Weißflog  2019 SSC Halle 00:55,00
Bahn 5 Lola Stickdorn  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 6 Zoe Thomia Brüser  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Stenzel  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:29,77
Bahn 2 Lina Eisenhauer  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,00
Bahn 3 Martha Francke  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:24,15
Bahn 4 Marie Twal  2016 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:24,15
Bahn 5 Megan Hochstein  2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,55
Bahn 6 Emily Drescher  2016 SSC Halle 00:42,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Oefner  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:22,76
Bahn 2 Luna Stenzel  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:21,63
Bahn 3 Maja Kaus  2016 TSC Weimar e.V. 00:21,24
Bahn 4 Madita Pätzold  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,41
Bahn 5 Charlotte Gruner  2013 SSC Halle 00:22,00
Bahn 6 Mariia Reznik  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:23,90

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Näther  2014 SC Riesa Sekt FS 00:21,00
Bahn 2 Miriam Graf  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,00
Bahn 3 Rosalie Hierold  2018 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,70
Bahn 4 Charlotte Böttger  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,90
Bahn 5 Lennja Sóley Kraußer  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,00
Bahn 6 Alma Wyczisk  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,06
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noch Wettkampf 9 - 25m FS weiblich
Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Lautenschläger  2015 SG Finswimming Jena 00:20,17
Bahn 2 Mila Rother  2016 Tauchsport Döbeln e.V. 00:19,50
Bahn 3 Maria Neubert  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:19,33
Bahn 4 Cataleya Bähr  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,39
Bahn 5 Lea Volger  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,00
Bahn 6 Laura Friedel  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,38

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Neumann  2014 SSC Halle 00:19,10
Bahn 2 Miriam Sorgalla  2015 SC Riesa Sekt FS 00:19,00
Bahn 3 Sophia Teufel  2014 SG Finswimming Jena 00:18,76
Bahn 4 Sophia Stange  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:18,90
Bahn 5 Hannah Grau  2014 TSC Weimar e.V. 00:19,10
Bahn 6 Anna Kröckel  2016 TSC Weimar e.V. 00:19,25

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Müller  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:18,50
Bahn 2 Elsa Kaltofen  2014 TSC Weimar e.V. 00:18,22
Bahn 3 Sola Emilia Rost  2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:18,00
Bahn 4 Lena Schulze  2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,06
Bahn 5 Joana Safonovaité  2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,31
Bahn 6 Karla Huber  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:18,66

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Rudolph  2014 TSC Weimar e.V. 00:17,76
Bahn 2 Johanna Schäfer  2016 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:17,62
Bahn 3 Lilly Keck  2014 SSC Halle 00:17,56
Bahn 4 Anna Uhlig  2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:17,59
Bahn 5 Jette Hohmann  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:17,62
Bahn 6 Emilia Skupin  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:17,85

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adele Kynast  2014 SG Finswimming Jena 00:17,33
Bahn 2 Leni Cislak  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:17,11
Bahn 3 Anna Knoblich  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:16,74
Bahn 4 Lennea Hoffmeister  2014 Tauchsport Döbeln e.V. 00:17,00
Bahn 5 Lea Schröder  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,21
Bahn 6 Leonie Richter  2015 SG Finswimming Jena 00:17,37

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabine Ruhsam  2014 SG Finswimming Jena 00:16,46
Bahn 2 Elsa Just  2015 TC fez Berlin 00:16,00
Bahn 3 Marit Erfurt  2013 TSC Weimar e.V. 00:15,45
Bahn 4 Ronja Meyer  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:16,00
Bahn 5 Mathilde Bertrada Sinzig  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:16,00
Bahn 6 Klara Friess  2014 SSC Halle 00:16,65
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noch Wettkampf 9 - 25m FS weiblich
Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Ulrich  2014 SG Finswimming Jena 00:15,16
Bahn 2 Lina Küthemann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:14,99
Bahn 3 Fina Marie Brüser  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:14,50
Bahn 4 Ella Wolschendorf  2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:14,80
Bahn 5 Sophia Volkert  2013 TC fez Berlin 00:15,00
Bahn 6 Anna Medola  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,19

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Jutzenka  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:13,87
Bahn 2 Henrikje Rüdiger  2014 TC fez Berlin 00:13,00
Bahn 3 Matilda Holst  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:02,45
Bahn 4 Sophie Ringling  2013 TC fez Berlin 00:13,00
Bahn 5 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:13,70
Bahn 6 Juli Harder  2013 TC fez Berlin 00:14,00

Wettkampf 10 - 25m FS männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Richard Mund  2018 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:39,43
Bahn 3 Carl Cislak  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Finian Thomas Meyer  2018 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Naundorf  2016 TSC Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 2 Levi Michele Klamroth  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 3 Casimir Rattke  2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:00,00
Bahn 4 Phil Schleising  2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jann Konstantin Römling  2017 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michel Fest  2016 Tauchclub Harz e.V. 00:00,00
Bahn 2 Daniel Schulze  2016 TC fez Berlin 00:28,00
Bahn 3 Fionn Kammbach  2016 TSC Weimar e.V. 00:23,85
Bahn 4 Björn Eichentopf  2015 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,00
Bahn 5 Richard Abe  2019 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,00
Bahn 6 Leo Weber  2017 TC Chemie Greiz e.V. 00:00,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jermaine Schneider  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:23,00
Bahn 2 Thies Näther  2016 SC Riesa Sekt FS 00:21,50
Bahn 3 Aser Abdelrahman  2014 SSC Halle 00:21,00
Bahn 4 Paul Lehmann  2016 TSC Weimar e.V. 00:21,30
Bahn 5 Matteo Müller  2014 SSC Halle 00:22,43
Bahn 6 Luke Dunger  2015 SSC Halle 00:23,50
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noch Wettkampf 10 - 25m FS männlich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Wagenhaus  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:20,50
Bahn 2 Neo von Hoff  2014 SC Riesa Sekt FS 00:20,00
Bahn 3 Leonhard Fröbe  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,50
Bahn 4 Luka Kljajic  2015 TC fez Berlin 00:20,00
Bahn 5 Sven Schneider  2014 TC submarin Pößneck e.V. 00:20,02
Bahn 6 Ole Hofmann  2016 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aiden Viehhäuser  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,57
Bahn 2 Enno Bensch  2014 SSC Halle 00:18,24
Bahn 3 Maximilian Kröckel  2013 TSC Weimar e.V. 00:17,99
Bahn 4 Elliot Rosenau  2014 SG Finswimming Jena 00:18,11
Bahn 5 Sebastian Ruhsam  2016 SG Finswimming Jena 00:18,55
Bahn 6 Bruno Koch  2014 TSC Weimar e.V. 00:18,60

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max-Leon Michalke  2014 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:17,23
Bahn 2 Piet Stuwe  2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:16,91
Bahn 3 Luan Kraus  2017 TC submarin Pößneck e.V. 00:16,42
Bahn 4 Finn Kaus  2015 TSC Weimar e.V. 00:16,66
Bahn 5 Linus Fischer  2015 Tauchsport Döbeln e.V. 00:17,00
Bahn 6 Moritz Kießling  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:17,73

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Scheel  2014 SSC Halle 00:16,38
Bahn 2 Maximilian Sattler  2015 Tauchclub Harz e.V. 00:16,00
Bahn 3 Etienne Hertel  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:15,77
Bahn 4 Anakin Gräf  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:16,00
Bahn 5 Jakob Weiss  2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:16,02
Bahn 6 Theodor Hierold  2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:16,38

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Schulze  2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:14,87
Bahn 2 Ronny Jason Robenz  2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:13,82
Bahn 3 Floris Klinner  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:13,50
Bahn 4 Ben Henry Hass  2014 Tauchclub Harz e.V. 00:13,50
Bahn 5 Paul Hartmann  2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:14,56
Bahn 6 Constantin Bowe  2014 TC fez Berlin 00:15,00

Siegerehrungen
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Wettkampf 11 - 4 x 25m Kerzenstaffel mixed
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenaer Christkinder (X)   SG Finswimming Jena 
Bahn 2 Harzer Schlittenrenner (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 3 Pößnecker Delfine 5 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 4 Harzer Rennelfen (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 5 2. Mannschaft (X)   SC DHfK Leipzig Finswimming 
Bahn 6 Hallenser Zwerge (X)   SSC Halle 

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erfurter Wichtel 3 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 2 Pößnecker Delfine 6 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 3 Rudolf´s flinke Flossis (X)   SC Riesa Sekt FS 
Bahn 4 Pößnecker Delfine 4 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SC DHfK Leipzig Finswimming 
Bahn 6 Jenaer Weihnachtsengel (X)   SG Finswimming Jena 

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pößnecker Delfine 1 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 2 Pößnecker Delfine 2 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 
Bahn 3 Erfurter Wichtel 2 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 4 Erfurter Wichtel 1 (X)   Tauchsportclub Erfurt e.V. 
Bahn 5 Harzer Plätzchendiebe (X)   Tauchclub Harz e.V. 
Bahn 6 Pößnecker Delfine 3 (X)   TC submarin Pößneck e.V. 

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weihnachtswichtel Weimar (X)   TSC Weimar e.V. 
Bahn 2 fezer Spreekulatiusbande (X)   TC fez Berlin 
Bahn 3 Greizer Vanillekipferl (X)   TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   TSG TU Ilmenau 56 e.V. 
Bahn 5 Nutellasterne Weimar 1 (X)   TSC Weimar e.V. 
Bahn 6 Greizer Nikolinis (X)   TC Chemie Greiz e.V. 

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallenser Delphine 2 (X)   SSC Halle 
Bahn 2 Polarexpress 3 (X)   Tauchclub NEMO Plauen e.V. 
Bahn 3 Hallenser Delphine (X)   SSC Halle 
Bahn 4 Greizer Grinchexpress (X)   TC Chemie Greiz e.V. 
Bahn 5 Döbelner Stieffelbande (X)   Tauchsport Döbeln e.V. 
Bahn 6 Chemnitzer Eishaie 3 (X)   1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 

Siegerehrung
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